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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81915003H

2. Data e Regjistrimit 15/07/1998
3. Emri i Subjektit ERONALDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE QENDER VORE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimit me shumice e pakice dhe import eksport te: Mallra 
te ndryshme industriale, ushqimore, pije konfeksione, 
hidrosanitare, hidraulike,mobilje orendi 
shtepiake,elektroshtepiake,kinkaleri, kanceleri zyre e 
shkollore,paisje elektrike e elektronike, makineri, pjese 
kembimi.Produkte te ndryshme bujqesore e blektorale, bime 
medicinale e bujqesore.Transport mallra dhe udhetare brenda 
e jashte vendit. 
MANJOLA GJICI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/1998                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MANJOLAGJICI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ERONALDO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045721-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/07
/1998

Numri i Vendimit:19754, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:15.07.1998; Emri i subjektit:"ERONALDO"; Forma ligjore:Sh.p.k; 
Data e themelimit:15.07.1998; Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; Kapitali themeltar:100.000 leke; 
Selia:Tirane, Vore; Objekti:Tregtimit me shumice e pakice dhe import eksport te: Mallra te 
ndryshme industriale, ushqimore, pije konfeksione, hidrosanitare, hidraulike,mobilje 
orendi shtepiake,elektroshtepiake,kinkaleri, kanceleri zyre e shkollore,paisje elektrike e 
elektronike, makineri, pjese kembimi.Produkte te ndryshme bujqesore e blektorale, bime 
medicinale e bujqesore.Transport mallra dhe udhetare brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi 
ligjor:Manjola Gjici; Ortaket:Manjola Gjici; 

Lista e Dokumenteve:
R 24-Nr-23-EK-30-November-20070014.pdf

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121115-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1984Prot,  date 30.05.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “Ermir 
Godaj”, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
mbi kuotat apo aksionet qe debitori zoteron ne shoqeri. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EA9328-083D-483E-9EE2-604E711781E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D309B9BD-9B2A-4466-A7B1-895B8E12F9FD

